
щ
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ГВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ’ 

ГОСПОДАРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА 
АРХІТЕКТУРИ

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 17.12.2021 
року № 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної ради, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, розпоряджень обласної 
державної адміністрації, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
10.09.2014р. за № 1104/25881 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 

громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917461 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 13.06.2022 р. № 6, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З
від 04 листопада 2022 року м. Івано-Франківськ № 20

Директор департаменту Любов ОСТАП’ЯК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів У країни 26 серпня 2 0 14 року № 836
(у  редакції наказу  М іністерства ф інан сів  У країни  від 29  грудня 2 018  ро ку  №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпори,шика коштів місцевого бюджету І

 0 4 ,11,2022 №  20

1900000

(к о д  П рограм нім  класиф ікац ії видатків та  
к ре  д  і іту ва и ця м їсие вого  бю дж ету)

П А С П О РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Департамент роши ік> і ромад іа територій, дорожнього, жнілово-кому пальної о господарства, 
містобудування та архітектури ОДА_____________________________________________________________

(найм енування головного  р озпорядни ка ш ш т ів  м ісцевого  бюджету);

43380399
(код  з а Є Д Р П О У )

2. 1910000

(код Програмної класифікації видатків та 
КрЄЛІПуНЕШНй УІІСНСНО то бюджету)

Департамент розвитку громад іа територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архіїектурн Івано-Франківської ОДА ______ _____________________________

(найм енування в ідпов ідальн ого  виконавця)

43380399

(к о д  за Є Д Р П О У )

3. 1917461

(код  П р о гр а м н о ї класиф ікації видатків та 
кред итуванн я м ісцевого бю дж ету)

7461 0456

(код Т ипової програм н о ї класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іональної класифікації 
в и д атк ів  та кредитування бю дж ету)

4, О бсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень.

195 770 992,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

(найм енування бю дж етно ї програм и згідно з Т и п о в о ю  п рограм н ою  класиф ікац ією  
видатків та кредитування м ісцевого  бю дж ету)

0910000000

(к о д  бю дж ету)

гривень, у тому числі загального фонду 195 770 992,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Розпорядження обласної державної адміністрації віл 07.06.2022 .У; 208, розпорядження обласної державної адміністрації віл 28.06.2022 №  226,
рішення обласної ради від 06.07.2022 Ае 472-15/2022, розпорядження обласної державної адміністрації від 22.07.2022 А» 252, розпорядження обласної державної адміністрації від 
05.08.2022 №  259. рошоряджения обласної державної адміністрації від 08.08.2022 №  262, розпорядження обласної державної адміністрації' від 26.08.2022 АГ» 295. розпорядження обласної 
державної адміністрації від 07.09.2022 №  313, спільне розпорядження обласної державної адміністрації та обласної ради від 16.09.2022 .IV» 341/465-р, розпорядження обласної державної 
адміністрації від 26.09.2022 №  356, рішення обласної ради від 16.09.2022 АГ» 501-16/2022, протокол засідання бюджетної ком ісії№37 від 20.10.2022 та А» 38 від 02.11.2022.

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль держ авної політики

7, М ета бю дж етної програми
Утримання автомобільних доріг в належному експлуатаційному стані.



8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п Завдання

! Проведення капітального ремонту дорожньої інфраструктури
2 1 Іоточниті ремонт дорожньої інфраструктури
3 Проведення будівництва (відновлення) порожньої інфраструктури
4 Експлуатаційне утримання дорн загального котісіуваннимісцевого значения

9. Напрями використання бюджетних коштів
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

№  З/П Напрями використання бюджет них коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Експлуатаційне угрнммання дорії іагального користування місцевого значення 195 770 992,00 0,00 195 770 992 00

УС 1,01 О 195 770 992,00 0,00 195 770 992,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
________              гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонл Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

І І . Результативні показники бю дж етної програми

№  з/гт Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
ізтра ї

І Кількість доріг, які потребують ссплуатаційного утримання од Балансові відомості 383.00 0,00 383.00
продукту

І Кількість доріг на яких буде проведено ееплуаташйне утримання од
Розпорядження

73.00 0,00 73,00

ефективності
і ------- с ^ Х е р е д н я  витрата на проведення експлуатаційного утримання гри Розрахунок 2 08! 794,4 і 0,00 2 68! 794.41

■ ^  я кості
ІДиіб\)5^сОсвім ння на проведення експлутаційного утримання в іде Прогноз 96.00 0,00 96,00

О /

Любов ОСТАІТЯК

(ін іш али/ін іш ал , прізвищ е)

(Д ата п о го дж ен н я)

М П

•Û ^ 0 .
^ ^ ^ / 3 9 2  ї /ж *
' " а.  і " ----- У>+а Л  Л Ь у а г^  -«V

ж
я  лис)

Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(ж іш апи /ін іш ал , прізвищ е)


